
creating better environments



Concrete 139003 | smoke  139013 | spa



139001 | cloud  139002 | thunder  139003 | smoke

139014 | lichen  139003 | smoke

139001 | cloud  139002 | thunder  139003 | smoke

Pokládka  
do struktury dvojité  

rybí kosti 1

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 1

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 1

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  2

Pokládka  
do struktury dvojité  

rybí kosti 2

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 2

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 2

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  1

Velikost lamel 100 x 25 cm

Metody instalace 

Výrazné barvy vdechnou této klasice nový život a nabízejí příjemnou 
změnu k normálu při míchání zábavy s tradicí. Použijte je samostatně, 
společně nebo v kombinaci s klasickými barvami betonu tak, abyste 
vytvořili senzační individuální podlahy.

Concrete



Marble 143004 | diano  143003 | pietra



143002 | marquina  143001 | carrara

143002 | marquina  143001 | carrara

143004 | diano  143003 | pietra

Klasický a elegantní s prvkem hravosti. Vzory mohou být smíchány dohromady 
nebo použity samostatně, aby umocnily atmosféru nebo jen zpochybnily 
smysly. Dekor Marble přináší něco nového, vizuálně známého, ale texturově 
odlišného. Jeho cílem je zpochybnit vnímání a posunout hranice. 

Velikost lamel 100 x 25 cm

Metody instalace 

Pokládka  
do struktury dvojité  

rybí kosti 1

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 1

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 1

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  2

Pokládka  
do struktury dvojité  

rybí kosti 2

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 2

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 2

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  1

Marble



Seagrass 111001 | pearl  111002 | cement  111004 | charcoal



111001 | pearl  111002 | cement  111003 | almond  111004 | charcoal  111006 | liquorice

111001 | pearl  111002 | cement  111003 | almond  111004 | charcoal  111006 | liquorice

111001 | pearl  111002 | cement  111004 | charcoal 111004 | charcoal

Organický, ale lineární, inspirovaný přírodou a krásně texturovaný. 
Klasický vzor s barvami, které lze vzájemně snadno kombinovat v celé 
škále různých metod instalace. Seagrass je všestranný a decentní, takže 
je vhodný do každého prostředí.

Velikost lamel 100 x 25 cm

Metody instalace 

Pokládka  
do struktury dvojité  

rybí kosti 1

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 1

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 1

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  2

Pokládka  
do struktury dvojité  

rybí kosti 2

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 2

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 2

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  1

Seagrass



Wood 151001 | black wood  151002 | grey wood  151004 | american wood  151006 | antique wood



151001 | black wood  151002 | grey wood  151003 | silver wood

151001 | black wood  151002 | grey wood  151004 | american wood  151006 | antique wood

Dekor je inspirován přírodním dřevem, z něhož přejímá osobitou estetiku 
ovšem v nové všestranné podobě. Nabízí tak tradiční vzhled v netradičním 
formátu. Tyto vzory dřeva jsou nádherně detailní. Vypadají dobře jak jednotlivě, 
tak i ve vzájemné kombinaci, čímž vytvoříte ohromující podlahové vzory.

Velikost lamel 100 x 25 cm

Metody instalace 

Pokládka  
do struktury dvojité  

rybí kosti 1

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 1

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 1

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  2

Pokládka  
do struktury dvojité  

rybí kosti 2

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 2

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 2

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  1

Wood



Ombré 149002 | horizon  149005 | estuary  149006 | glacier  149007 | arctic



149004 | moraine

149002 | horizon  149005 | estuary  149006 | glacier  149007 | arctic

149003 | tropic

Nápadně textilní, jemně strukturovaný a vystínovaný od tmava do světla. Efekt 
je jedním ze záměrných kontrastů, protože prvky dekoru se mísí s formátem 
prkna. Barvy Ombré lze snadno kombinovat tak, aby vznikly nádherné vzory, 
nebo je lze použít společně s jejich sladěnými barvami z řady Montage.

Velikost lamel 100 x 25 cm

Metody instalace 

Pokládka  
do struktury dvojité  

rybí kosti 1

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 1

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 1

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  2

Pokládka  
do struktury dvojité  

rybí kosti 2

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 2

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 2

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  1

Ombré



Montage 147008 | tundra



147008 | tundra

147001 | boreal

147001 | boreal

Nahromadění textur, struktura složená vrstvu po vrstvě, prolínání a míchání, 
vyvíjející se téměř organicky do složitého vzoru, to vše poskytuje dekoru 
Montage elegantní a moderní atmosféru. Vzor může být použit samostatně 
nebo v kombinaci s Ombré k vytvoření vkladů nebo zón.

Velikost lamel 100 x 25 cm

Metody instalace 

Pokládka  
do struktury dvojité  

rybí kosti 1

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 1

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 1

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  2

Pokládka  
do struktury dvojité  

rybí kosti 2

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 2

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 2

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  1

Montage



Converge 141003 | zenith  141001 | prism



141006 | arc  141004 | sunbeam

141001 | prism  141005 | radiant  141006 | arc

141003 | zenith  141001 | prism

Oblasti vzoru se setkávají a spojují v úhlech, čímž vytvářejí různé fazety 
kontrastující v odstínu nebo barvě. Vytváří tak nahodilé abstraktní tvary a 
formy. Díky svým sdíleným částem lze všechny barvy sladit, což z dekoru 
Converge dělá perfektní design pro velké plochy vyžadující odlišení.

Velikost lamel 100 x 25 cm

Metody instalace 

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 1

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 1

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  2

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 2

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 2

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  1

Converge



Frameweave 142005 | anchor  142003 | sepia



142004 | citrine  142001 | pave  142008 | pesto  142006 | capri

142003 | sepia

Dekor inspirovaný bohatě tkanou textilií a kombinovaný s geometrickým 
rozložením, díky čemuž vzniká jak hloubka, tak i pohyb vynořujících se 
tvarů jinak poměrně decentního designu. Velký výběr barev umožňuje 
dekor Frameweave použít opravdu velmi všestranně a získat tak ohromující 
výsledek pokládky. 

Velikost lamel 100 x 25 cm

Metody instalace 

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 1

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 1

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  2

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 2

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 2

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  1

Frameweave



Refract 137001 | obsidian



137003 | sapphire

137002 | firoza

137001 | obsidian

Kontrastní vzor vyrobený z textur vytvořených odrazem a lomem světla 
napříč budovami. Má hloubku, pohyb a energii. Byl navržen tak, aby zajistil 
dokonale náhodný vzhled vytvářející úžasně individuální podlahu bez 
nutnosti plánování.

Velikost lamel 100 x 25 cm

Metody instalace 

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 1

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 1

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  2

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 2

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 2

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  1

Refract



Triad 131005 | platinum  131006 | silver  131011 | red line



131006 | silver  121001 | embossed zinc

131005 | platinum  131006 | silver  131011 | red line

131006 | silver  121001 | embossed zinc 131013 | green line

Základní myšlenkou bylo uskupit tři linie. Tyto geometrické formy se 
vyvíjejí a stávají se abstraktními a náhodnými; jsou vždy známé, ale nikdy 
stejné. Značně grafické a sofistikované barevné varianty tohoto designu lze 
kombinovat nebo používat individuálně, a to jak s nebo bez sladěných akcentů.

Velikost lamel 100 x 25 cm

Metody instalace 

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 1

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 1

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  2

Pokládka  
do struktury  
rybí kosti 2

Pokládka  
do tabulového  

vzoru 2

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  1

Triad



Box-cross 133007 | granite



133007 | granite

133002 | pearl  133007 | granite  133011 | anthracite

133007 | granite

Při rafinované změně motivu z kostky na kříž se zdá, že se jeden prvek vytrácí 
a druhý se umocňuje, vytváří tak hru světla a stínů, která přináší kontrast a 
vzbuzuje zájem. Tento efekt je současně stylový i sofistikovaný a přináší unikátní 
vzhled, který funguje jak na velkých, tak i malých plochách. 

Velikost lamel 100 x 25 cm

Metody instalace 

Pokládka s 
náhodným 
přesahem 1

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  2

Pokládka s 
náhodným 
přesahem 2

Pokládka s 
polovičním 
přesahem  1

Box-cross






